Samstag Oelsnitz 27.11.2021

> UND

Sonntag Oelsnitz  28.11.2021

Sonntag

05.12.2021

18:%° Uhr

10:°°Uhr Weihrauch/Buch:

10:%°Uhr

TR bl

Stab/Mitra:

vom 27.11.2021 bis 16.01.2022

Johannaund Lukas

Marketa und Marek

Piotr und Adam

> @) Am 11.12.2021 treffen wir uns zum MINI — Treff und Ausbildung
von 09:30-11:30 Uhr im Saal 2 'WICHTIG BITTE ALLE DA SEIN! @)

Sonntag

Sonntag

Freitag

Sonntag

Samstag

Sonntag

Samstag Plauen

Sonntag

Bad Elster

Sonntag

12.12.2021

19.12.2021

24.12.2021

26.12.2021

01.01.2022

02.01.2022

08.01.2022

09.01.2022

16.01.2022

10:°°Uhr

10:%°Uhr

22:9Uhr

10:°°Uhr

10:%°Uhr

10:°° Uhr

18:%9Uhr

10:°° Uhr

10:%°Uhr

Weihrauch:

Gong:

Weihrauch:

Gong:

Stab/Mitra:

Weihrauch/Buch:

Johanna und Judith

Lilly und Adam

Franzi und Zofia
Lilly

Marketa und Zofia
Marek

Johanna und Lilly

Piotr und Adam

Johanna und Marek

Lilly und Judith

Franzi und Lukas

Piotr und Adam




